ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH YÊN

Số:         /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Bình Yên, ngày 20 tháng 7 năm 2023

BÁO CÁO

Tình hình hỗ trợ của các cơ quan, đơn vị quân đội

trên địa bàn xã Bình Yên giai đoạn 2020-2023

Kính gửi:

             -  Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa;

    -  Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Định Hóa.

Thực hiện Văn bản số 3664/UBND-TCKH ngày 18/7/2023 của UBND

huyện Định Hóa về việc rà soát, báo cáo tình hình hỗ trợ của các cơ quan, đơn vị

quân đội;

Ủy ban Nhân dân xã Bình Yên đã chỉ đạo các bộ phận chuyên môn rà soát

tình hình hỗ trợ của các cơ quan, đơn vị quân đội trên địa bàn xã Bình Yên giai

đoạn 2020-2023. Kết quả rà soát cụ thể như sau:

- Năm 2022: được Cục Hậu cần, Cục Cơ yếu bộ Tổng tham mưu; Trường

CĐ kỹ thuật mật mã; Đơn vị M951 hỗ trợ Xây dựng Nông thôn mới số tiền là:

110 triệu đồng.

 (có biểu tổng hợp đính kèm)

Trên đây là báo cáo tình hình hỗ trợ của các cơ quan, đơn vị quân đội trên

địa bàn xã Bình Yên giai đoạn 2020-2023 của UBND xã Bình Yên./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- TT Đảng ủy - HĐND -UBND;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Xuân Điển

TỔNG HỢP HỖ TRỢ CỦA CÁC ĐƠN VỊ QUÂN ĐỘI GIAI ĐOẠN 2020 - 2023

(Kèm theo Báo cáo số:          /BC-UBND ngày 19/7/2023 của UBND xã Bình Yên)

TT
Năm hỗ

trợ
Đơn vị hỗ trợ Nội dung hỗ trợ

Kinh phí hỗ trợ

(triệu đồng)

Ghi

chú

1 Năm 2022
Cục Hậu cần-

Bộ Tổng tham mưu
Hỗ trợ XD NTM 40

2 Năm 2022
Cục Cơ Yếu-

Bộ Tổng tham mưu
Hỗ trợ XD NTM 30

3 Năm 2022
Trường CĐ Kỹ

thuật mật mã
Hỗ trợ XD NTM 30

4 Năm 2022 M951 Hỗ trợ XD NTM 10

Tổng cộng 110

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-07-20T14:42:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ngô Xuân Điển<diennx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T15:18:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T15:19:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T15:19:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T15:19:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T15:20:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!